3

[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район
Совет народных депутатов Лебяжье-Асановского сельского поселения
третьего  созыва
РЕШЕНИЕ

от 13.11.2018                                                                            № 19

О назначении членов конкурсной комиссии
в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность
главы Лебяжье-Асановского сельского поселения

                 В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 2 Закона Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом Лебяжье-Асановского  сельского поселения, решением Совета народных депутатов Лебяжье-Асановского сельского поселения от 29.03.2016 № 8/6-рс «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лебяжье-Асановского сельского поселения» Совет народных депутатов Лебяжье-Асановского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_15]1.пункт 1 Решения изложить в следующий  редакции :
« 1.1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лебяжье-Асановского сельского поселения:

Богазий Ольгу Альбертовну	Директора Муниципального бюджетного
                                                                       общеобразовательного учреждения «Юргинская  средняя
                                                                  общеобразовательная школа»

Воронину Алену Витальевну

Гефлинг Эмму Петровну

-

  Главного экономиста ООО «Юргинский»

Заведующую Юргинского Дома культуры Муниципального казенного учреждения культуры Юргинской районной межпоселенческой централизованной клубной системы

	Аксенову Тамару Абрамовну
	-
	Заместитель председателя Совета ветеранов Лебяжье-Асановского отделения «Всероссийская общественная организация ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов»;

	Шмелева Алексея Григорьевича
	-
	Исполнительного директора «Энерготранс – АГРО» участка

	«Асановское»

2.пунк 2 решения Опубликовать в газете «Юргинские ведомости » сформированный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лебяжье-Асановского сельского поселения:

	1. Бережнова Инна
   Якубовна
	-
	Председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального района.
Распоряжением администрации  Юргинского муниципального района от  13. 11.2018  № 462-р  «О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лебяжье-Асановского сельского поселения Юргинского муниципального района»;

	2. Кудрявцева Елена
    Сергеевна
	-
	Заместитель главы Юргинского муниципального района по организационно-территориальным вопросам. Распоряжением администрации Юргинского муниципального района от 13.11.2018 № 462-р   «О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лебяжье-Асановского сельского поселения Юргинского муниципального района»;

	3. Граф Олеся
    Александровна
	-
	Заместитель главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам транспорту и связи.

	 Распоряжением администрации Юргинского муниципального района от 13.11.2018 № 462-р   «О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лебяжье-Асановского  сельского поселения Юргинского муниципального района»;

	4. Байдракова Наталья
    Анатольевна
	-
	Начальник юридического отдела администрации Юргинского муниципального района. Распоряжением администрации  Юргинского муниципального района от     13.11.2018. № 462-р  «О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лебяжье-Асановского сельского поселения Юргинского муниципального района»;

	5. Андреева Татьяна
    Михайловна
	-
	Ведущий специалист организационного отдела администрации Юргинского района. Распоряжением администрации Юргинского муниципального района от 13.11.2018 № 462-р   «О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лебяжье-Асановского сельского поселения Юргинского муниципального района»;

	6. Богазий Ольга Альбертовна

7. Воронина Алена
    Витальевна

	Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Юргинская  средняя
 общеобразовательная школа».»

Главного экономиста ООО «Юргинский»

8.Гефлинг Эмма Петровна -              Заведующую Юргинского Дома культуры Муниципального
                                                             казенного учреждения культуры Юргинской районной
                                                             межпоселенческой централизованной клубной системы

 9.Аксенова Тамара  	Заместитель председателя Совета ветеранов Лебяжье-
                                                             Асановского отделения «Всероссийская
    Абрамовна                                      общественная организация ветеранов войны, труда,
                                                             вооруженных сил и правоохранительных органов»;

10.Шмелев Алексей 	Исполнительного директора «Энерготранс – АГРО»
	   Григореьевич                                  участка «Асановское»

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности (Т.В.Банжиту).

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Зам. Председателя Совета народных депутатов
Лебяжье-Асановского сельского поселения                                  О.А.Богазий.